Van: [ @hetnet.nl

Verzonden: 08-04-2024 17:19

Aan: < @gemeentealtena.nl>
CC: | Hauz <JfJ@hauz.nl>

Onderwerp: Re: overeenkomst ons laant

Hoi

Voor mij helder.

Met vriendelijke groet,

Projectontwikkelaar

Woonstichting
Land van Altena

Van: < @gemeentealtena.nl>

Datum: maandag, 8 april 2024 om 08:52
Aan: | Hauz <lifl@hauz.ni>, [ @hetnet.nl <JEI@hetnet.nl>

Onderwerp: RE: overeenkomst ons laant

Goedemorgen en

Voorlopig krijg je helemaal geen rekening.

En als we het haalbaarheidsonderzoek positief afronden volgt er een anterieure overeenkomst.

Op basis van die overeenkomst wordt dan een plankostenscan opgesteld, waarin de gemeentelijke door te
berekenen kosten worden bepaald.

Als het haalbaarheidsonderzoek niet positief eindigt zal op basis van de systematiek van de plankostenscan dan
een bedrag aan gemeentelijke voorbereidingskosten worden bepaald.

Er worden dus geen rekeningen verstuurd op basis van urenregistraties/tijdschrijven van een x-aantal
medewerkers.

Dit speelt niet alleen voor Nieuwendijk en wordt nu binnen de gemeente verder uitgewerkt hoe we dit voortaan
willen gaan toepassen.
Maar dit is wel de hoofdlijn en meer info heb ik op dit moment ook niet.

Met vriendelijke groet,

J
Gemeente Altena
Projectleider | Team Projectbureau
Ik werk op ma-di-do-vr
Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk
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Van: | Hauz <Jifi@hauz.nl>

Verzonden: zondag 7 april 2024 21:25
fl@gemeentealtena.nl>

Aan: = a




cc: I @hetnet.nl

Onderwerp: Re: overeenkomst ons laant
Beste
Ik heb de stukken nu gelezen. Ik kon niet eerder dan nu helaas.

Ik ben nog niet gerustgesteld v.w.b. de hoogte van de rekeningen die ik mogelijk van jullie ga ontvangen.
Ik haal dat ook niet uit de stukken. Wanneer krijg ik die rekeningen?

Kun je je verduidelijken a.j.b.?

Met vriendelijke groet,

Van: H < G gemeentealtena.nl>
Datum: dinsdag 26 maart 2024 om 14.07

Aan: i | Hauz < hauz.nl>
CC: i < hetnet.nl>

Onderwerp: overeenkomst ons laant

Goedemiddag

Heb je nog bezwaren tegen het tekenen van de overeenkomst ?

Zie het verslag van gisteren wat betreft mijn reactie op je 8€ blanco chequed€™ kritiek.

Volgende week heb ik daar intern een overleg aver.

Ik kom dus in de projectgroep terug op de uitvoering van het artikel. Voor een &€ blanco cheque&€™ benadering
hoef je niet bevreesd te zijn.

Ik heb dan nog wel je input en check nodig t.a.v. begin en eind van de overeenkomst.
Dan kunnen we ook kijken hoe we de ondertekening door de drie partijen regelen.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Itena

Projectleider | Team Projectbureau

Ik werk op ma-di-do-vr

Spartlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk
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www.gemeentealtena.nl




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



